l Í_iDo
I Nu Sessao de:

Vtgxozz

Oficio n' 0453 12022-GP IP}r4C

A Sua Excclência o Senhor
VEII. DOMINGOS OLIVEIIIA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cácercs
Rua CoronclJosé Dulcc, csq. Rua Gal Osório
Cáceres - M'f - CIIP 78210-056

Itef.: Protocolo n" 4.815/2022 de 1710212022

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 12112022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 09312022, de autoria do

ilustre vereador X'ranco Valério Cebalho da Cunha - PROS, que indic a ao

Executivo Municipal para que conserte o ônibus da Secretaria Municipal de Cultura,

não sendo possível, que seja adquirido um outro ônibus.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Turismo

e Cultura, informamos a Vossa Excelência que, foi verificada a viabilidade de conserto

do micro-ônibus, entretanto devido o valor ser bastante alto, esta Secretaria no momento

está sem condições financeiras e orçamentárias. No entanto, o Executivo está buscando

meios para aquisição de alguns ônibus para o nosso Município, dentre os quais, um será

para atender a Cultura.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL IBE,RATO DIAS
Cáceres

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

LEITURA NA SESSÀü

):-J-tü-J "t 2

ry,ru:;,57.'
*O^,W

Cáceres - M'I',25 de março de2022.

Ass

NII

Av. Blasil, no I l9 - Ccntro Opelacional de Cáccres - COC - CEP 78.210-906 Cáccres - MT - Brasil -
PÂBX: (065) 3223-1500 - wrvw.caceres.mt.sov.br - Ll-mail: gabinete.cacercs@)grnail.com